様式第１号（第５条関係）

　　年　　月　　日

　富岡町長　様

住　所

申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

連絡先

富岡町鳥獣被害防止電気柵等購入補助金交付申請書

　　　　　年度において、富岡町鳥獣被害防止電気柵等購入補助金の交付を受けたいので、富岡町鳥獣被害防止電気柵等購入補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請いたします。

記

	設置箇所

	　富岡町

	設置面積

	㎡
	設 置 延 長
	m

	防除作物等

	設　置　日

	　　年　　月　　日

	購　入　日

	　　年　　月　　日

	購　入　額

	円

	補助金交付申請額

	円（千円未満切捨て）

（添付書類）
(1)　電気柵等を購入した領収書等の写し（資材費を特定できる明細を添付）
(2)　電気柵等の設置箇所の位置図
(3)　電気柵等の設置後の写真
(4)　町税に未納がないことの証明書
(5)　その他町長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　　）